
 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS METŲ MOKYTOJO VARDO 

SUTEIKIMO IR PREMIJOS SKYRIMO ATRANKOS 

KOMISIJOS SUDARYMO 

2020 m. rugsėjo 14 d.  Nr. DE-511 

Plungė 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 4 

punktu ir Plungės rajono savivaldybės metų mokytojo vardo suteikimo ir premijos skyrimo 

nuostatais, patvirtintais Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. birželio 

12 d. įsakymu Nr. DE-240,  

1. S u d a r a u Plungės rajono savivaldybės  metų mokytojo vardo suteikimo ir premijos 

skyrimo atrankos komisiją: 

Mantas Česnauskas, Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas 

 (Komisijos pirmininkas); 

Jolanta Skurdauskienė, Plungės rajono savivaldybės tarybos narė; 

Gintautas Rimeikis, Plungės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vedėjas; 

Vitalija Pociutė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

Laima Galvanauskienė, Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centro neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo ir kvalifikacijos tobulinimo skyriaus vedėja; 

Violeta Skierienė, Plungės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos direktorė; 

Jolanta Šimkuvienė, Plungės rajono savivaldybės Švietimo tarybos narė. 

2. S k i r i u  Plungės rajono savivaldybės administracijos Protokolo skyriaus specialistę 

Juditą Kaveckienę -  komisijos sekretore. 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas,                                                           Mantas Česnauskas 

pavaduojantis Administracijos direktorių    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


